PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2016 г. № 623
	О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.08.2016г. № 574

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.08.2016г. № 574 «О проведении электронного аукциона» (далее Постановление) следующее изменение:

- в п.2 Постановления слова «2939500 (два миллиона девятьсот тридцать девять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.» заменить словами « 2933500 (два миллиона девятьсот тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                        А.В. Голушков